
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/334/17 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/300/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego 

szczególnie uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Wasilkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie 

uzdolnionym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wasilków stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/300/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 października 2017 r. w sprawie Regulaminu 

przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym uczniom 

zamieszkałym na terenie Gminy Wasilków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 4029) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Stypendium może być przyznane uczniom klas V-VIII szkół podstawowych oraz szkół 

ponadpodstawowych, którzy zamieszkują na terenie Gminy Wasilków.”; 

2. § 3 ust. 1 pkt 1otrzymuje brzmienie:  

„średnią ocen nie niższą niż 5,5 (dla szkoły podstawowej, w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 

również dla gimnazjum, klasy gimnazjalnej prowadzonej w szkole innego typu), 5,0 (dla szkoły 

ponadpodstawowej),”; 

3. § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„średnią ocen nie niższą niż 4,0,”; 

4. § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„średnią ocen nie niższą niż 4,0,”; 

5. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: dane kandydata (imię i nazwisko, data 

urodzenia, adres zamieszkania, nazwa i adres szkoły oraz klasa), średnią ocen za ostatni rok szkolny 

(potwierdzoną przez dyrektora szkoły), opis osiągnięć kandydata.”; 

6. uchyla się rozdział 3; 

7. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Burmistrza Wasilkowa może cofnąć przyznane stypendium, w szczególności jeżeli kandydat: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4637



a) zmienił w czasie roku szkolnego miejsce stałego zamieszkania na miejsce poza terenem 

Gminy Wasilków, 

b) został skreślony z listy uczniów, 

c) został skazany prawomocnym wyrokiem sądowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4637


		2017-12-14T12:52:10+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




